
 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ  
YOZGAT BOZOK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ (ÜNİVERSİTE HASTANESİ) ANA ROTASYON ÇİZELGESİ 

 07.03.2025-18.04.2025 (7 HAFTA) 25.04.2025-30.05.2025 (6 HAFTA) 

ANA KLİNİKLER 1. ROTASYON 2. ROTASYON 
GÖZ-GÖĞÜS KLİNİĞİ * 
(4. KAT) 

ADUL İNANPOLAT 
AYÇA ÇELİK  
AYŞE NUR YILDIZHAN 
FEYZA NUR GÖKDEMİR  
MAKBULE PELTEK  
MELİKŞAH ÖZÇUR  

ASLIHAN AYDOĞAN  
AZRA MENTEŞ 
ELİF AKILLICA  
NABILA MOHAMED ADAN  
YUSIF GULIYEV  
ZELAL DEMİR 

KVC-KARDİYOLOJİ KLİNİĞİ* 
(4. KAT) 

AHMET YİĞİT ALBAYRAK  
ALİ ESAT DEMİRTAŞ 
AYŞE SILA BELEN  
BERAT BAKIRCI  
MERVE NUR SERİN  
YAPRAK MATUR 

GAMZE NUR PALİT 
HATİCE KÜBRA DİLMEN  
TARIK DERVİŞALİ 
TOLGA YAVUZATMACA  
TUANA TÜRK  
TUĞBA BOLAT 

DAHİLİYE KLİNİĞİ * 
(3. KAT) 

BÜŞRA ÇİMEN  
OMOBUKOLA TAIWO REUBEN  
SİNAN ŞANAL  
SUDENAZ KAYA  
ŞENGÜL YOZGATLI 
ŞEYDANUR KILIÇ 

ATACAN DÜZ  
BERFİN CAN 
BETÜL TÜRKDOĞAN 
MARYAM NADHEER YOUNIS 
MISKHO 
MEHMET BATUHAN OVAT 
NAZIR KAAN ARSLAN  

NÖROLOJİ KLİNİĞİ* 
(3. KAT) 

MAHMUT ŞEKER 
NİSANUR ÖZDEN  
SENANUR DOĞAN  
SILA ÜLGER 
YAHYA DOĞAN  
ZELİHA EREN  

HATİCE DALYAN  
İHSAN DEMİR  
İREM NİSA KUZU  
MERVE OYMAK 
MUSTAFA ŞAHİN 
NURSENA PERVİN ÇALMAN 

ÜROLOJİ-ORTOPEDİ KLİNİĞİ** 
(1. KAT) 

ALPEREN KALKAN  
CEYLİN DUMAN 
KADRİYE ARI  
NİDA ÖZAKTÜRK  
RÜMEYSA DEMİR 
ZEYNEP KÜÇÇÜK 

BEYZANUR ARS  
BÜŞRA AKKAN  
ELİF YILMAZ  
ELMIRA ALADINOVA  
SECEM BAŞ  
SEMİH GÜRBÜZ  

GENEL CERRAHİ KLİNİĞİ** 
(1. KAT) 

DEMET YILMAZ 
 DURSUN SİPAHİ 
EFE KARAEVLİ 
RABİA GİZEM GÜLMEZ 
RUKİYE KILIÇ  
SEREN KUŞ 

AYŞENUR YOSUN  
HATİCE NUR LEKESİZ  
HAZAL MEŞE  
HİLAY AYÇA BAĞCI  
MUHAMMED EMİN ÇAYCI  
SILA KARAOĞLAN 

ENFEKSİYON KLİNİĞİ** 
(ZEMİN KAT) 

GÜLŞEN TAN  
İREM SULTAN AKGÜL 
İRFAN ORTAÇ 
ÖZLEM BULUT 
SADIK KAYA  
SALİH AKYOL 

FATMA NUR ŞAHİNOL 
FİRDEVS BAHÇECİ 
FURKAN ALTUN 
İREM NUR ALİM  
MAHMUD BAKRI 

Dersin Sorumlu Öğretim Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Münevver Özcan 

Klinik Uygulama Sorumlu Öğretim Üyeleri:  Dr. Öğr. Üyesi Münevver Özcan *, Arş. Gör. Seher Döner** 

  



2024-2025 BAHAR DÖNEMİ İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ - ÜNİVERSİTE HASTANESİ ALT ROTASYON ÇİZELGESİ 

KLİNİKLER 1. ROTASYON (07.03.2025-18.04.2025) 2. ROTASYON (25.04.2025-30.05.2025) 
07.03.2025-21.03.2025 28.03.2025-18.04.2025 25.04.2025-09.05.2025 16.05.2025-30.05.2025 

KORONER YOĞUN BAKIM** SECEM BAŞ  
SEMİH GÜRBÜZ  
HATİCE DALYAN 

ELİF YILMAZ  
ELMIRA ALADINOVA  
FİRDEVS BAHÇECİ 

BERAT BAKIRCI  
AYŞE SILA BELEN  
MAKBULE PELTEK 

 DEMET YILMAZ  
CEYLİN DUMAN 
KADRİYE ARI 

ANJİO ** TOLGA YAVUZATMACA  
TARIK DERVİŞALİ  

NAZIR KAAN ARSLAN  
BEYZANUR ARS 

İRFAN ORTAÇ 
SILA ÜLGER 

SİNAN ŞANAL 
SUDENAZ KAYA 

NÖROLOJİ KRİTİK BAKIM* FURKAN ALTUN 
HATİCE NUR LEKESİZ  
GAMZE NUR PALİT 

BETÜL TÜRKDOĞAN  
MEHMET BATUHAN OVAT  
İREM NİSA KUZU  

ADUL İNANPOLAT 
MERVE NUR SERİN  
RABİA GİZEM GÜLMEZ 

MAHMUT ŞEKER 
AYŞE NUR YILDIZHAN  
RÜMEYSA DEMİR 

ACİL SERVİS * YUSIF GULIYEV  
ZELAL DEMİR  
HİLAY AYÇA BAĞCI  
MUHAMMED EMİN ÇAYCI 
AZRA MENTEŞ 
ASLIHAN AYDOĞAN 
 ELİF AKILLICA  

FURKAN ALTUN 
FATMA NUR ŞAHİNOL 
NABILA MOHAMED ADAN  
MARYAM NADHEER YOUNIS MISKHO 
AYŞENUR YOSUN 
ATACAN DÜZ 
MERVE OYMAK 

AYÇA ÇELİK  
NİDA ÖZAKTÜRK 
AYŞE NUR YILDIZHAN  
SENANUR DOĞAN  
BÜŞRA ÇİMEN 
YAHYA DOĞAN 
SEREN KUŞ 

OMOBUKOLA TAIWO REUBEN  
İREM SULTAN AKGÜL  
SILA ÜLGER 
İRFAN ORTAÇ 
ÖZLEM BULUT 
EFE KARAEVLİ 
ŞENGÜL YOZGATLI 

KAN ALMA ** İHSAN DEMİR  
İREM NİSA KUZU  
MUSTAFA ŞAHİN 

NABILA MOHAMED ADAN  
NURSENA PERVİN ÇALMAN 

İREM NUR ALİM  
MAHMUD BAKRI 
HATİCE DALYAN 
ELİF AKILLICA  
AZRA MENTEŞ 

MAHMUT ŞEKER 
ZEYNEP KÜÇÇÜK 
RÜMEYSA DEMİR 
CEYLİN DUMAN 
FEYZA NUR GÖKDEMİR 

AHMET YİĞİT ALBAYRAK  
ALİ ESAT DEMİRTAŞ  
SADIK KAYA  
SALİH AKYOL 
ZELİHA EREN  

EKG** FATMA NUR ŞAHİNOL 
BETÜL TÜRKDOĞAN 

ZELAL DEMİR 
YUSIF GULIYEV  

OMOBUKOLA TAIWO REUBEN  
ÖZLEM BULUT 

MELİKŞAH ÖZÇUR 
GÜLŞEN TAN 

KAN MERKEZİ ** HAZAL MEŞE  
SILA KARAOĞLAN 

İHSAN DEMİR  
ASLIHAN AYDOĞAN 

ALİ ESAT DEMİRTAŞ  
AHMET YİĞİT ALBAYRAK  
NİSANUR ÖZDEN  

DURSUN SİPAHİ 
RABİA GİZEM GÜLMEZ 
RUKİYE KILIÇ  

HEMODİYALİZ** MARYAM NADHEER YOUNIS MISKHO 
MERVE OYMAK 

HAZAL MEŞE  
HİLAY AYÇA BAĞCI  

DURSUN SİPAHİ  
EFE KARAEVLİ 

NİSANUR ÖZDEN  
SENANUR DOĞAN 

FTR POLİKLİNİK** BERFİN CAN 
ELİF YILMAZ  
ELMIRA ALADINOVA  
HATİCE KÜBRA DİLMEN  
FİRDEVS BAHÇECİ 

TUANA TÜRK  
SECEM BAŞ 
SEMİH GÜRBÜZ  
TUĞBA BOLAT 
GAMZE NUR PALİT 

ALPEREN KALKAN 
ŞEYDANUR KILIÇ 
ZELİHA EREN  
GÜLŞEN TAN 
RUKİYE KILIÇ  

AYŞE SILA BELEN  
BERAT BAKIRCI  
ZEYNEP KÜÇÇÜK 
MERVE NUR SERİN  
FEYZA NUR GÖKDEMİR 

KARDİYOLOJİ POLİKLİNİK* İREM NUR ALİM  
MAHMUD BAKRI  
MEHMET BATUHAN OVAT  

BÜŞRA AKKAN 
MUSTAFA ŞAHİN 
NURSENA PERVİN ÇALMAN  

SADIK KAYA  
SALİH AKYOL 
YAPRAK MATUR 

AYÇA ÇELİK  
SEREN KUŞ 
MAKBULE PELTEK 

ORTOPEDİ POLİKLİNİĞİ* TUĞBA BOLAT 
AYŞENUR YOSUN 
BEYZANUR ARS 

HATİCE NUR LEKESİZ 
MUHAMMED EMİN ÇAYCI 
HATİCE KÜBRA DİLMEN 

DEMET YILMAZ  
İREM SULTAN AKGÜL 
KADRİYE ARI 

ŞEYDANUR KILIÇ 
NİDA ÖZAKTÜRK 
ADUL İNANPOLAT  

ÜROLOJİ POLİKLİNİĞİ* NAZIR KAAN ARSLAN  
TUANA TÜRK 
BÜŞRA AKKAN 
ATACAN DÜZ  

BERFİN CAN 
TOLGA YAVUZATMACA  
TARIK DERVİŞALİ  
SILA KARAOĞLAN 

SİNAN ŞANAL  
SUDENAZ KAYA  
MELİKŞAH ÖZÇUR  
ŞENGÜL YOZGATLI 

YAPRAK MATUR 
YAHYA DOĞAN 
BÜŞRA ÇİMEN 
ALPEREN KALKAN 

  



2024-2025 BAHAR DÖNEMİ İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ - YOZGAT ŞEHİR HASTANESİ ANA ROTASYON ÇİZELGESİ 

TARİH 
KLİNİKLER 

İç Hastalıkları Kliniği 
6. KAT 

Göğüs Hastalıkları Kliniği 
6. KAT 

Kardiyoloji Kliniği 
6. KAT 

Nöroloji Kliniği 
6. KAT 

Palyatif Bakım Kliniği 
4. KAT 

07.03.2025-18.04.2025 
(7 Hafta) 

ALİ SEFA ASLAN 
BÜŞRA NUR GÜZEL 
ESMA FİDAN 
FATMA NUR GÜLER 
MELİKE NUR IŞIK 
PINAR TOPBAŞ 

ASİYE YILDIZ 
CANAN ÇOĞAN 
ESMA NUR ATEŞ 
FATMANUR BİLGİN 
MELİSSA HABERCİ 
ŞEVVAL ÖZDİN 

AYŞEGÜL BUSE KIRATLI  
BEYZA ERDOĞAN 
CEREN DEMİR 
FATIMA BEYZA ÇELİK 
GÖKÇE NUR KAYA 
MEVHİBE GÜLEÇ 

BEYZA TAŞDEMİR  
ÇİÇEK ÇALIŞ 
FATMA GÜL UZUN 
GÖZDE YETER 
MÜBERRA PELTEK 
YAĞMUR ÇAĞLA DEMİRCİ 

BURAK BUĞRA KOÇSOY 
DÖNE İLAYDA MUTLU 
FATMA NUR GENÇAY 
HAVVANUR DUYGU 
NEŞE YILDIZ 
YAĞMUR KORKMAZ 

25.04.2025-30.05.2025 
(6 Hafta) 

 

ASİYE YILDIZ 
CANAN ÇOĞAN 
FATIMA BEYZA ÇELİK 
FATMANUR BİLGİN 
MELİSSA HABERCİ 
NEŞE YILDIZ 

BEYZA TAŞDEMİR  
BURAK BUĞRA KOÇSOY 
ÇİÇEK ÇALIŞ 
FATMA GÜL UZUN 
HAVVANUR DUYGU 
YAĞMUR ÇAĞLA DEMİRCİ 

BÜŞRA NUR GÜZEL 
ESMA FİDAN 
FATMA NUR GÜLER 
MÜBERRA PELTEK 
PINAR TOPBAŞ  
YAĞMUR KORKMAZ 

BEYZA ERDOĞAN 
CEREN DEMİR 
DÖNE İLAYDA MUTLU 
FATMA NUR GENÇAY 
GÖKÇE NUR KAYA 
AYŞEGÜL BUSE KIRATLI 

ALİ SEFA ASLAN  
ESMA NUR ATEŞ 
GÖZDE YETER 
MELİKE NUR IŞIK 
MEVHİBE GÜLEÇ 
ŞEVVAL ÖZDİN 

Dersin Sorumlu Öğretim Üyesi: Dr. Öğr. Üyesi Münevver Özcan 

Klinik Uygulama Sorumlu Öğretim Üyesi: Arş. Gör. Safa yalçın 

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ - YOZGAT ŞEHİR HASTANESİ ALT ROTASYON ÇİZELGESİ (07.03.2025-30.05.2025 ) 

1. Rotasyon-  07.03.2025-18.04.2025 (7 Hafta) 

Klinikler 07.03.2025 14.03.2025 21.03.2025 28.03.2025 04.04.2025 11.04.2025 18.04.2025 

Hemodiyaliz 
(AZ KATI) 

  
 
 

ALİ SEFA ASLAN 
YAĞMUR KORKMAZ 

BEYZA TAŞDEMİR  
YAĞMUR ÇAĞLA DEMİRCİ 

BEYZA ERDOĞAN 
MEVHİBE GÜLEÇ 

CANAN ÇOĞAN 
ŞEVVAL ÖZDİN VİZE 

HAFTASI 

ÇİÇEK ÇALIŞ 
PINAR TOPBAŞ 

Endoskopi Ünitesi  
(1. KAT) 

ASİYE YILDIZ 
ESMA FİDAN 
 

BURAK BUĞRA KOÇSOY 
YAĞMUR KORKMAZ 

BÜŞRA NUR GÜZEL 
BEYZA TAŞDEMİR 

CEREN DEMİR 
BEYZA ERDOĞAN 
 

DÖNE İLAYDA MUTLU 
CANAN ÇOĞAN 
 

Elektrokardiyografi 
(Z KATI) 

FATIMA BEYZA ÇELİK 
NEŞE YILDIZ 

ALİ SEFA ASLAN 
ASİYE YILDIZ 
 

BURAK BUĞRA KOÇSOY 
YAĞMUR ÇAĞLA DEMİRCİ 

BÜŞRA NUR GÜZEL 
MEVHİBE GÜLEÇ 

CEREN DEMİR 
ŞEVVAL ÖZDİN 

2. Rotasyon- 25.04.2025-30.05.2025(6 Hafta) 

Klinikler  
 

 

25.04.2025 02.05.2025 09.05.2025 16.05.2025 23.05.2025 30.05.2025 

Hemodiyaliz 
(AZ KATI) 

AYŞEGÜL BUSE KIRATLI 
FATMA GÜL UZUN 

FATMA NUR GENÇAY 
MÜBERRA PELTEK 

FATMA NUR GÜLER 
GÖKÇE NUR KAYA 

FATMANUR BİLGİN 
MELİSSA HABERCİ 

HAVVANUR DUYGU 
FATIMA BEYZA ÇELİK 

 

Endoskopi Ünitesi  
(1. KAT) 

ESMA NUR ATEŞ 
DÖNE İLAYDA MUTLU 

MELİKE NUR IŞIK 
FATMA GÜL UZUN 

GÖZDE YETER 
MÜBERRA PELTEK 

HAVVANUR DUYGU 
GÖKÇE NUR KAYA 

MELİSSA HABERCİ 
NEŞE YILDIZ 

Elektrokardiyografi 
(Z KATI) 

ÇİÇEK ÇALIŞ 
PINAR TOPBAŞ 

AYŞEGÜL BUSE KIRATLI 
ESMA NUR ATEŞ 
 

FATMA NUR GENÇAY 
MELİKE NUR IŞIK 
 

FATMA NUR GÜLER 
GÖZDE YETER 
 

FATMANUR BİLGİN 
ESMA FİDAN 

 


